dem loco, v kal. octubris.

Guido de Orto iuravit eie.

Aslanfortis Bosolini iuravit et promisil idem per omnia et singula capitala coram

diclis teslibus, in eodem loco et die.

(Sn.) Ego Matheus domini imperaloris Henrigi notarius bis omnibus interfai, et ut

superiuR legi, scripsi, rogalus publicavi.
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500.

Il vescoco Muriino confcam di aver riccnito in pipatilo da Giovuii ni della Serra cit-

taditio seììcse cento lire che egli aveva speae per recarsi a lioma all' incorona-

zione di Federigo lì, ed obbliga perciò i beni dell' Episcopato.

Caiioiiiia Aretina • 17 norcinbre 1222. [Ardi. Capii, a' .\i.; ii. .JiiOJ.

nini. I loX f20. - La carta ha nel mezzo iliic tagli in noce.

In Clirisli nomine. Anno a nalivilale Domini nostri lesu Clirisli JI . Ci; . .\xir, iiiilic-

tione X*, XV'' kls. clecembris, Honorio papa lerlio lesiduule et Frederico imperante. In

presentia et testimonio dominoruni Pagani aixhiJiaconi aretini cameiarii domini episcopi

aretini, Ikiebrandini de Civitelia, lohannis Cliristiani, Talomei Force et Orlandi GrilFt

ad hec spetialiter rogatorum testium. Dominus Marlinus cpiscopus aretinus confessiis

fuit se, nomine sui episcopatus, mutuo recepisse a lohanne de Serra cive senensi e

libras bonorum denariorum senensium, et illas in utililalem dicli episcopatus expeo-

disse silicei quando ivit ad coronam imperaloris (1); quos denarios omnes eiusdem

monete bonos et sine malilia prò se et suis successoribus promisit per stipuialionem

solvere et reddere eidem lolianni, aut cui dare et concedere volueril, omni exeeptioue

et occasione remola, deinde ad lestum omnium sanctorum pioxime venturum vel ad

alium terminum comuniter induliatum. Quod si non faceret, eidem lohanni plus no-

mine pene xx libras eiusdem moneto solvere el dare promisit, et omne dampnum et

expensas, quod et quas prò prediclis denariis recuperandis faceret vel subslineret, resti-

tuere suo simplici verbo sine sacramento et probatione, et post penam solutam et

omne dampnum resarcitum diclam summam e libraruni incontinenti pagare el reddere

promisit eidem lolianni; prò qua sorte, pena, dampnis el expensis se et bona ipsius

episcopatus obligavit eidem, et specialiter omnes IVuclus decimarum quas liabel in loto

pleberio de Rapolano el in loto pleberio sancii Vili in Aersure el in lolo pleberio de

Cennano et in loto pleberio de F'ava et in medielate pleberii Monlispoliciani, et omnes

reddiUis quos habet vel de iure polest babere in Scialenga, in Berardenga et in loto

comilatu senensi, qui est in episcopalu aretino. Et predicta, nomine dicli lohannis, se

consliluil possidere, dans eidem liberam poleslatem ex eis ingredi in tenulam, sua

auclorilale, sine legis vincalo el nunlio polestalis, ad habendum, tenendum, pignorandum

et omnia faciendum lilulo quod eidem lo(lianni) placuerit, quousque sibi piene fuerit

salisfactum de dieta sorte, pena, dampnis el expensis. Ilenunlians in hoc lacto omni

legum auxiiio, privilegio fori, exceptioni pecunie non numerate el non recepte seu

alicuius deceptionis vel inductionis, omnique alii exceptioni reali vel personali sibl

competenti vel competilure iure civili vel canonico, usu vel consuetudine vel constituto.

Aclum in civitate Aretina, apud Episcopalum, in domo canonicorum maioris ecclesie.

(Sa.) Ego lacobus imperialis aule notarius prediclis omnibus rogatus interfui,

scripsi, compievi et in publicam formam redegi.

(4) La incoronazione ili Federico 11 avvenne in Roma nel 22 novembre I22U.

18G DOGI MENTI PEB U STORIA I)' AREZZO [501-;)03.

501.

iiulalu, liuyliclminu. Ildcbrandinv e IJberlinu da Pklramala condono a Corlosonno

proiwsto della Chiem Areliini ini jnizzo di lena presso la porla di Stufo.

C;uioiiica Arelìmi - G marzo 122:5. [Ardi. Capii, fi' Ar., n. MH].

min. 200l7oXl30.

(Su.) In nomine lesu Clirisli amen. Anno eiustlum iMiliesimo CCxxui, llonorio papa

resiliente, tem|ioie Feileiici im|iei;aoris, pridie nonas marlii, indiclione undecima. In

presenlia et testimonio lldiltrandini Guidoiiis militis investiloris, (ìuidonis Bonicomi)a-

gni de Mairena, Siccamore Guidonis Bonensengne, Orlandi nepotis domini preponiti are-

tini et alioriun ad hoc logalornm. Tarlalus, Guillielminus, lUlilirandinns et L'herlinus

fratres (ilii quondam lldebrandini de Petiamala, iure domiiiii piopri.'latis et posses-

.sionis, vendidenint, iradidernnl et ad proprium concesserunt per se siios(|ue filios et

heredes domino C.orlisonno prepo[siloJ aretino, recipienti nomine Canonice .Aretine, pe-

tiolum nnunì terre positum in civitate Arelin;!, in r.ampo daaski et l'xlra portam versus

casamcntum Cianonice, sicnl trait Slufum reota linea as(|ue ad porlam, usquo ad ter-

minos ipii eranl inter ipsos vendilores et Bonparenle, a via pul)!ica que exit a dieta

porta versus Canonicam, delraclis duo(de)cim pedibus ad |iedem tabujc a muro Stufi in

sursum, vel siqui alii sunt lines, cum omnilnis que conlinet supra, infra se et sub

se, cum ingressibus et egressibus suis et cum omnibus tinibus, pertinentiis et adiacen-

tiis suis et iure urbanorum prediorum et rusticorura, ad habendum, lenendum, possi-

dendum, et quicquid ei et suis successoribus exinde placuerit faciendum, prò pretio

quinquaginta librarnm honorum denariornm pisanoium, quod eis fore solutum et nu-

meratum confessi sunt. Reiiuntiantes exceplioni non numerali prelii, non liabiti et

non recepii, et omnibus aliis et singulis exceptionibus et defensionibus eis vel alteri

eorum conpelenlihus ve) conpetituris in hoc facto; et dederunt ei Ildibrandinum pre-

diclum investilorem, ut eum inde investirei, ci ad proprium sibi concederei et interim

constitueret se suo nomine possidere, et dederunt ei licentiam inlrandi in possessio-

nem sua auctorilale. Dictam quoque terrara venditam piomiserunt non tollerc, non con-

tendere, non molestare de iure vel de facto, nec facere vel fecissesive dedisse aliquid buie

contraclui nocilurum; immo illamabomni homine et ab omni persona legillime defendere

auctorizare et disbrigare per se et suo lilios et heredes dicto domino preposito et suis

successoribus eie. sub pena dupli extimationis diete rei quan\ ei dare promiserunt si

predicta omnia et singula et in singulis non observarent.

Aclum in civitate Aretina, in Canonica.

Ego Bonusamicus notarius prediclis inlerfui, rogalus scripsi, el in publieam formam

redegi, ot signavi predicta superius ut apparet. '
'-.^^y
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502.

Onoìin HI delega il proposlo, i arcidiacono di Siena e macsiro Bono canonico se-

nese pcrctiè definiscano le questioni mosse contro la Chiesa Aretina dal jiriore

d'Anr/hiari, dal conte di Montedoglio e da altri.

Lateraiio - 3 aprile 1223. [Airli. Capii. d'Ar., n. ;;38|.

nim. IGoXIGO. • .Nel mezzo dclln breve piegatura pende ancora la bolla plumbea. La pergamena è in più

lucglii perforai;!.

Honorius servu.s servonim Dei dilectis filiis (Hiigoni) preposilo, (l'agano) arcliicliacono.

magislro Bono subdiacono nostro canonico spnensi ."^aliilera el aposlolicam benediclio-

nem. Diiecti filii preposilus et capitiihini .Vielinum nobis conquerendo monstrariinl,

quod prior ecclesie de Anglare et noijilis vir comes de Montedolio et quidam

ab'i Aretine et Castellane diocesis super possessionihus et rebus aliis iniuriantur eis-

dem. Ideoque discrclioni vestre per apostolica scripta mandamus, qnalenus partibus

[convocati]?, audia[lisj causam, appellationc re[mota, fine] debito terminetis; facientes

quod dc[creveriti]s per censuram ecclesiastiram firmiter observari. Teslcs autcm qui